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Automatisk tids- och energijustering for effektiv torkning

Lat SimpliCare-torktumlare med OptiSense ta hand om din tvatt. Den justerar
torktid och energiférbrukning automatiskt beroende pa tvattmangd. Det betyder
att dina klader torkar snabbt och ordentligt, och att de aldrig torkas for mycket.

Lat SimpliCare-torktumlare med OptiSense ta hand om din tvatt. Den justerar
torktid och energiférbrukning automatiskt beroende pa tvattmangd. Det betyder
att dina klader torkar snabbt och ordentligt, och att de aldrig torkas for mycket.

Produktfordelar

Effektiv torkning med OptiSense Bekvam torkning med Fordrojd Start-funktionen
Det smarta OptiSense-systemet i var torktumlare Med Fordrojd Start-funktionen startar din torktumlare
justerar automatiskt torktiden baserat pa tvattmangd. nér du vill. Andra starttiden fér torkprogrammet sa det
00 Det 6vervakar mangden fukt sa att dina klader alltid &ar passar ditt schema - ange bara tiden och lat maskinen
helt torra. Och tack vare sensorn behéver man aldrig | skota resten.
| anvanda for mycket energi.

i

» Kondenstumlare: fukten kondenseras till en vattenbehallare, ingen extern
ventilation krévs

* Fordrojd start

* Reverserande trumgang haller isar kladerna och motverkar skrynklor

» Tumlare med elektronisk fuktavkanning, programmet avslutas automatiskt

« Tidsstyrda torkprogram som tillagg till de automatiska

* Speciella torkprogram: Sangklader, Bomull Eco, Fintvatt, Denim, Lattstruket,
Mix, Uppfraschning, Sport, Tid

» Mgjliga tillbehdr: Avloppsslang, Mont-sats tvattpelare

» Medféljande tillbehor: -
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Tekniska specifikationer

Torkkapacitet, kg
Energieffektivitetsklass
Kondensationseffektivitetsklass
Kondensationseffektivitetsklass

Energi skaptorr bomull vid 1000v/m,
kw

Arlig energiférbrukning, kWh
Dorrhangning

Trumvolym, liter

Luckans dppning i diameter, cm
Volym kondensvattenbehallare, |
Ljudniva, dB(A)

Produktmatt H x B x D, mm
Max djup, mm

Djup 6ppen doérr/lucka, mm
Sladdlangd, (ca) m

Total effekt, W

Spanning, V

Frekvens, Hz

Program for Ull, Sllke och
Outdoorklader

Torka pa laga temperaturer med
varmepump

Nettovikt, kg

Produktnummer (PNC)

7 EAN-kod
B

B
81

4.230

504
Vanster, omhangbar
104
5
4.6
67
850x596x555
583
1019
1.45
2250
230
50

36
916 098 558
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